GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Anexo 14

Modelo de Carta de Declaração de conhecimento dos termos do Edital

TEXT_SP - 11421081v2 3285.41

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

[Local], [--] de [--] de 2019

À
Secretaria de Infraestrutura do Estado da Bahia (SEINFRA)
Centro Administrativo da Bahia, 4ª Avenida, 400
Salvador/Bahia

Ref.: Edital de Concorrência n° [--] /2019 – Declaração de conhecimento dos termos do

Edital

Prezados Senhores,

Em atendimento ao Edital, a [Concorrente], por seu(s) representante(s)  legal(is)  abaixo
assinado(s),  DECLARA,  sob  as  penas  da  legislação aplicável, que leu o Edital, seus anexos e
inclusive, as manifestações de esclarecimento da Comissão de Licitação que lhe foram
anexadas, que tem pleno conhecimento do seu conteúdo, objeto desta Concorrência, e que
está de acordo com o mesmo. E ainda, em atendimento ao item 15.4 (i) do edital, declara que os
documentos apresentados atendem às exigências previstas no edital.

Atenciosamente,

[Concorrente]

[representante(s) legal(is)]

TEXT_SP - 11421081v2 3285.41